
2

5

7

8

8

6

1

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年4月19日（火）1回笠松6日
 3R Ｃ２５組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 チュンチュンマル
父:スズカコーズウェイ  母:ナタリー

牡  4 藤原幹生
56.0

1:34.8
(－)

2-2-2-2 41.7 － 1 414
(+6)

加藤幸保（笠松）
内田玄祥
グランド牧場

2 5 スマートバーベナ
父:アドマイヤムーン  母:スマートオーシャン

牝  9 森島貴之
54.0

1:35.6
(4)

5-3-3-3 42.3 － 5 426
(+10)

藤田正治（笠松）
鳴戸雄一
三嶋牧場

3 7 ヒルノオークランド
父:ダイワメジャー  母:リトルリスキー

牡  7 東川慎
☆55.0

1:35.7
(3/4)

9-9-8-7 40.4 － 8 495
(-1)

後藤正義（笠松）
蛭川正文
谷川牧場

4 9 アオイモン
父:オーシャンブルー  母:アポロライラ

牡  4 松本剛志
56.0

1:35.8
(1/2)

7-8-7-6 40.5 － 6 453
(-4)

伊藤強一（笠松）
鈴木和彦
原田ファーム

5 8 コスモサンシャイン
父:ロージズインメイ  母:マイネサンサン

牡  5 塚本征吾
☆55.0

1:36.2
(2)

1-1-1-1 43.3 － 3 517
(+3)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

6 6 ダズリングビーチ
父:ハーツクライ  母:ビーチアイドル

牝  6 友森翔太郎
54.0

1:36.4
(1)

6-6-6-5 41.5 － 7 440
(-14)

加藤幸保（笠松）
安齋廣行
社台ファーム

7 1 パウンシングプーマ
父:エイシンフラッシュ  母:ピューマカフェ

牝  4 渡邊竜也
54.0

1:37.0
(3)

3-4-4-4 43.3 － 2 428
(-1)

加藤幸保（笠松）
今中俊平
社台ファーム

8 4 キタノテイルズ
父:グランプリボス  母:マイネフォクシー

牝  4 細川智史
☆53.0

1:37.9
(4)

8-7-9-9 42.8 － 9 391
(+3)

藤田正治（笠松）
金野博幸
山田牧場

9 3 アイファーピンク
父:キングヘイロー  母:アイファーシンシア

牝  5 岡部誠
54.0

1:38.7
(4)

4-5-5-8 44.4 － 4 394
(+6)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
Ｗｉｎｇ　Ｆａｒｍ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,2,1,3,5,6,9,4,7

8,2,5,1,3,6,4,9,7

8,2,5,1,3,6,9,7,4

8,2,5,1,6,9,7,3,4

払戻金
単 勝 2 230円

複 勝 2 160円

5 350円

7 360円

ワイド 2-5 640円

2-7 770円

5-7 1,740円

枠 連 2-5 1,350円

馬 連 2-5 1,260円

馬 単 2-5 1,780円

3連複 2-5-7 4,380円

3連単 2-5-7 14,500円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


