3	3R C 2 5組 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良	
【本	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:45,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:15,000 円										
着林	判馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 2	2 2	チュンチュンマル 父:スズカコーズウェイ 母:ナタリー	牡 4	藤原幹生 56.0	1:34.8 (-)	2-2-2	41.7	_	1	414 (+6)	加藤幸保(笠松) 内田玄祥 グランド牧場
2 5	5	スマートバーベナ 父:アドマイヤムーン 母:スマートオーシャン	牝 9	森島貴之 54.0	1:35.6 (4)	5-3-3-3	42.3	-	5	426 (+10)	藤田正治(笠松) 鳴戸雄一 三嶋牧場
3 7	7 7	ヒルノオークランド 父:ダイワメジャー 母:リトルリスキー	牡 7	東川慎 ☆55.0	1:35.7 (3/4)	9-9-8-7	40.4	-	8	495 (-1)	後藤正義(笠松) 蛭川正文 谷川牧場
4 8	9	アオイモン 父:オーシャンブルー 母:アポロライラ	牡 4	松本剛志 56.0	1:35.8 (1/2)	7-8-7-6	40.5	-	6	453 (-4)	伊藤強一(笠松) 鈴木和彦 原田ファーム
5 8	8	コスモサンシャイン 父:ロージズインメイ 母:マイネサンサン	牡 5	塚本征吾 ☆55.0	1:36.2 (2)	1-1-1-1	43.3	_	3	517 (+3)	藤田正治(笠松) (株)ファーストビジョン ビッグレッドファーム
6	6	ダズリングビーチ 父:ハーツクライ 母:ビーチアイドル	牝 6	友森翔太郎 54.0	1:36.4 (1)	6-6-6-5	41.5	-	7	440 (-14)	加藤幸保(笠松) 安齋廣行 社台ファーム
7	1	パウンシングプーマ 父:エイシンフラッシュ 母:ピューマカフェ	牝 4	渡邊竜也 54.0	1:37.0 (3)	3-4-4-4	43.3	_	2	428 (-1)	加藤幸保(笠松) 今中俊平 社台ファーム
8 4	4	キタノテイルズ 父:グランプリボス 母:マイネフォクシー	牝 4	細川智史 ☆53.0	1:37.9 (4)	8-7-9-9	42.8	-	9	391 (+3)	藤田正治(笠松) 金野博幸 山田牧場
9	3	アイファーピンク 父:キングへイロー 母:アイファーシンシア	牝 5	岡部誠 54.0	1:38.7 (4)	4-5-5-8	44.4	_	4	394 (+6)	藤田正治(笠松) (有)ミドルアイランド Wing Farm

● コーナー通過順位

1コーナー	8,2,1,3,5,6,9,4,7
2コーナー	8,2,5,1,3,6,4,9,7
3コーナー	8,2,5,1,3,6,9,7,4
4コーナー	8,2,5,1,6,9,7,3,4

● 払戻金

単勝	2	230円
複 勝	2	160円
	5	350円
	7	360円
	/	300円

ワイド	2-5	640円
	2-7	770円
	5-7	1,740円

枠 連	2-5	1,350円
馬連	2-5	1,260円
馬単	2-5	1,780円

3連複	2-5-7	4,380円
3連単	2-5-7	14,500円